ART. M449/320
MANDRINO AUTOCENTRANTE

CFERVE

COMPOSTA...

A GUIDA SINGOLA. GRIFFE INTEGRALI, SERRAGGIO CONCENTRICO,
DOTATO DI 1 SERIE COMPOSTA DA 4 GRIFFE PER INTERNI, 1 SERIE

€0,00
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Quadro chiave
A-Al

B - B1

c-C1

Peso netto
Dimensioni imballo
Peso lordo

Codice EAN

320 mm @ Scatola Cassa di

270 mm legno

290 mm m Ghisa

100 mm

142 mm

90 mm

6 mm

3-M16 mm

14 mm

10-140 mm
95-320 mm
100-320 mm
45 kg
355x360x120 h mm
53,00 kg
8012667313418
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